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Of. N°032-

DCP-GAVD-GADMEFA-2018

Flavio Alfaro, 26 de marzo del 2018

José Ignacio Palomeque Vera
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

Ciudad.-

De mi consideracion:

Como responsable del Departamento de Compras Publicas y a peticion verbal del Director
Administrativo. Solicita detalle de los procesos realizados en el afio fiscal 2017.

> Infimas cuantias:

Por este procedimientos se han realizados 11 infimas por un valor de $73.337,28 sin incluir

el IVA.

01 - FILTRO COMBUSTIBLE - AIRE y ACEITE

02 - OO.PP MATERIALES DE CONSTRUCCION

03 - FILTRO COMBUSTIBLE - AIRE y ACEITE

04 - SEGURIDAD VIAL - ROMPE VELOCIDAD — QOPP
05 - LAPTOP 8 GB RAM W10 PRO - 2 GB VIDEO - UPS...
06 - LAPTOP 16 GB RAM W10 PRO — 4 GB VIDEO

07 - PLOTTER T520 PRINTER 36"

08 - FILTRO COMBUSTIBLE - AIRE y ACEITE

09 - O0.PP MATERIALES DE CONSTRUCCION

10 - FILTRO COMBUSTIBLE - AIRE y ACEITE

11 - REPUESTOS — BODEGA

12 - FILTRO COMBUSTIBLE - AIRE y ACEITE

13 - SERVICIO DE PUBLICIDAD VIDEO — TURISMO

14 - FILTROS

15 - SERVICIO DE PUBLICACION — GACETA

16 - ANTIVIRUS

17 - TALONARIOS ORDEN DE PAGO 2200
18 - TALONARIOS ENUMERADOS 1000 UNIDADES

"‘f

Catalogo electrénico:

- MATERIALES DE QFICINA

» Procesos adjudicados en el Portal de Compras Publicas
Por este procedimiento se han realizado 4 contratos adjudicados por un monto de

$5940.80
$5946.19
$5934.84
$1928.60
$4986.00
$4826.00
$4464.00
$5937.82
$689.80
$5934.93
$5959.00
$5761.94
$2800.00
$4697.36
$4600.00
$2750.00
$90.00
$90.00

$13947.12

$313.710,00
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CONTRATACION DE UNA ESTACION DE
PROVISION DEL SERVICIO DE
COMBUSTIBLE TIPO DIESEL PREMIUM

PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL $ 179,500.00
GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL
CANTON FLAVIO ALFARO

RE-GADMFA-001-
2017

SERVICIOS DE AMPLIFICACION DE
SONIDO PARA DIFUNDIR A LA
COLECTIVIDAD LAS ACTIVIDADES Y
PROGRAMAS QUE REALIZA EL
GOBIERNO AUTONOMO $ 29,760.00
DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL
CANTON FLAVIO ALFARO, EN
SECTORES URBANOS Y RURALES DEL
CANTON PARA EL ANO 2017

RE-GADMFA-003-
2017

SERVICIO DE PROGRAMACION POR LAS
FESTIVIDADES ARTISTICAS Y
CULTURALES POR CONMEMORARSE EL $ 66.950.00
SEPTUAGESIMO SEPTIMO ANO DE e
FUNDACION DEL CANTON FLAVIO
ALFARO.

Particular que pongo a s

Atentamenie,

| a Delgado
BLE DE COMPRAS PUBLICAS

ocimiento para los fines pertinentes.

Pagina 2de 2



