

GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO DEI ★☆★ CANTÓN FLAVIO ALFARO

🗈 Calles Amazonas y Agustín Zambrano 🛴 Télefono: 2353-341 2353305 | 🙉 Email: municipioflavioalfaro@hotmail.com | 🌐 www.flavioalfaro.gob.ε

Of. N°032-DCP-GAVD-GADMFA-2018 Flavio Alfaro, 26 de marzo del 2018

Ing. José Ignacio Palomeque Vera **DIRECTOR ADMINISTRATIVO** Ciudad.-

De mi consideración:

Como responsable del Departamento de Compras Públicas y a petición verbal del Director Administrativo. Solicita detalle de los procesos realizados en el año fiscal 2017.

Ínfimas cuantías:

Por este procedimientos se han realizados 11 ínfimas por un valor de \$73.337,28 sin incluir el IVA.

02 - OO.PP MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN 03 - FILTRO COMBUSTIBLE - AIRE Y ACEITE 04 - SEGURIDAD VIAL - ROMPE VELOCIDAD - OOPP 05 - LAPTOP 8 GB RAM W10 PRO - 2 GB VIDEO - UPS 06 - LAPTOP 16 GB RAM W10 PRO - 4 GB VIDEO 07 - PLOTTER T520 PRINTER 36" 08 - FILTRO COMBUSTIBLE - AIRE Y ACEITE 09 - OO.PP MATERIALES DE CONSTRUCCIÓN 10 - FILTRO COMBUSTIBLE - AIRE Y ACEITE 11 - REPUESTOS - BODEGA 12 - FILTRO COMBUSTIBLE - AIRE Y ACEITE 13 - SERVICIO DE PUBLICIDAD VIDEO - TURISMO 14 - FILTROS 15 - SERVICIO DE PUBLICACION - GACETA	\$5940.80 \$5946.19 \$5934.84 \$1928.60 \$4986.00 \$4826.00 \$4464.00 \$5937.82 \$689.80 \$5934.93 \$5959.00 \$5761.94 \$2800.00 \$4697.36 \$4600.00 \$2750.00
17 - TALONARIOS ORDEN DE PAGO 2200	

Catalogo electrónico:

MATERIALES DE OFICINA

\$13947.12

Procesos adjudicados en el Portal de Compras Públicas

Por este procedimiento se han realizado 4 contratos adjudicados por un monto de \$313.710,00

CÓDIGO	OBJETO DEL PROCESO	MONTO CONTRACTUAL
REMPP-GADMFA- 001-2017	SERVICIO DE PROGRAMACIÓN POR LAS FESTIVIDADES ARTÍSTICAS Y CULTURALES DEL CANTÓN FLAVIO ALFARO, PROVINCIA DE MANARÍ	\$ 40,500.00





GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO DEI ★☆★ CANTÓN FLAVIO ALFARO

Calles Amazonas y Agustín Zambrano | 📞 Télefono: 2353-341 2353305 | 🙉 Email: municipioflavioalfaro@hotmail.com | 🌐 www.flavioalfaro.gob.e

COTS-GADMFA- 001-2017	CONTRATACIÓN DE UNA ESTACIÓN DE PROVISIÓN DEL SERVICIO DE COMBUSTIBLE TIPO DIESEL PREMIUM PARA EL PARQUE AUTOMOTOR DEL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN FLAVIO ALFARO	\$ 179,500.00
RE-GADMFA-001- 2017	SERVICIOS DE AMPLIFICACIÓN DE SONIDO PARA DIFUNDIR A LA COLECTIVIDAD LAS ACTIVIDADES Y PROGRAMAS QUE REALIZA EL GOBIERNO AUTÓNOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DEL CANTÓN FLAVIO ALFARO, EN SECTORES URBANOS Y RURALES DEL CANTÓN PARA EL AÑO 2017	\$ 29,760.00
RE-GADMFA-003- 2017	SERVICIO DE PROGRAMACIÓN POR LAS FESTIVIDADES ARTÍSTICAS Y CULTURALES POR CONMEMORARSE EL SEPTUAGÉSIMO SÉPTIMO AÑO DE FUNDACIÓN DEL CANTÓN FLAVIO ALFARO.	\$ 66,950.00

Particular que pongo a su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente,

Tigo. Guilbert Vera Delgado

RESPONSABLE DE COMPRAS PUBLICAS

G.A.D. MUNICICIPAL DEI G.A.D. MUNICICIPAL DEI R. CANTON FLAVIO ALFARI

